

### 三、落实政府采购政策需满足的资格要求

#### 1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加慈溪市第四实验小学（采购人）的慈溪市第四实验小学图书馆功能教室设备采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 电脑桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 方凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 讲台，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 实木音乐凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 三面音乐凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 音乐凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 教师椅，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 升降讲台，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业

人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 合唱台，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 组合柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 学生桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 方凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 后墙展示长柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 软木展示板，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 讲台，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 教师讲桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 胖墩椅-脚垫款带扶手，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 多功能桌美术桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 低背椅-450，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 收纳柜 1，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 收纳柜 2，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 国学教师桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 国学教师椅，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 新中式书法桌 1，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 方凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 直播台，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 直播椅，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

企业、小型企业、微型企业);

28. 洽谈桌, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

29. 队室旗架, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

30. 队室高柜, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

31. 研讨桌, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

32. 椅子, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

33. 药品柜, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

34. 医疗床, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

35. 紫外线灯, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

36. 医疗箱, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

37. 衣护用品, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从

业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 医疗垃圾桶，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 轮椅，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. （床单、被子），属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 医务帘布，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 置物柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 体温监测用品，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 应急物资，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 防爆器材柜+物资五件套，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 保安设备，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 保安室长柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 货架，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 文件柜 1，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 文件柜 2，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 文件柜 3，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 钥匙柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 会议桌，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 办公桌椅，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 无声挂钟 1，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 文件柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

企业、小型企业、微型企业);

57. 沙发茶几, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

58. 饮水机, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

59. 绿植(大)1, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

60. 心理文化墙装饰画系列一, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

61. 制度挂图1, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

62. 标准版实木心理沙盘, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

63. 沙盘凳, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

64. 心理文化墙装饰画系列三, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

65. 制度挂图2, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

66. 无声挂钟2, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称),

从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

67. 录音笔,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

68. 绿植(大)2,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

69. 沙发+茶几,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

70. 心理文化墙装饰画系列二,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

71. 制度挂图3,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

72. 耐用2型宣泄人,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

73. 制度挂图4,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

74. 收纳凳,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

75. 团体活动桌椅,属于工业行业;制造商为育佳教育装备集团有限公司(企业名称),从业人员43人,营业收入为7819.22万元,资产总额为4837.28万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

76. 专业版团体辅导箱，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 心理文化墙装饰画系列五，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 制度挂图 5，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 收纳柜，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 蘑菇沙发组合，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 定制凳子，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 分子沙发，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 积木凳，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 鹅软石墩子，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 沙发，属于工业行业；制造商为育佳教育装备集团有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为7819.22万元，资产总额为4837.28万元，属于小型企业（中型企

业、小型企业、微型企业);

86. 圆茶几, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

87. 双人沙发, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

88. 长茶几, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

89. 一楼定制异型地台, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

90. 一楼定制书柜, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

91. 一楼定制书柜, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

92. 一楼定制异型接待台, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

93. 一楼异型看台, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

94. 二楼吧台定制, 属于工业行业; 制造商为育佳教育装备集团有限公司 (企业名称), 从业人员43人, 营业收入为7819.22万元, 资产总额为4837.28万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(盖章): 育佳教育装备集团有限公司

日期: 2024 年 12 月 20 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

注:

1、填写要求: ①“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏; ②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报; ③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300 号)确定; ④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141 号)规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》(附件 1)的残疾人福利性单位视同小型、微型企业; 根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68 号)的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。

# 附件 1：中小微企业认定有效证明材料

## 企业所在地的县级以上中小企业主管部门出具的 中、小、微企业认定证明

编号：nczxwqy20240211

企业基本情况	企业名称	育佳教育装备集团有限公司	统一社会信用代码	91361021794767683U	法定代表人	李水亮
	行业代码	C21	注册类型	有限责任公司	邮政编码	344700
	资产总额(万元)	4837.28	联系地址	江西省抚州市南城 城县校具产业园	电子邮箱	411985622@qq.com
	营业收入(万元)	7819.22	法定代表人联系电话	13507042929	企业办公联系电话	0794-7350998
	利润总额(万元)	290.46	从业人数	43	开业时间	2006年11月
县级中小企业主管部门认定意见	经调查核实，该企业属工业行业中小企业，经营范围包含：研发、加工、制造、生产、销售：学校教育装备、塑料课桌椅、幼儿课桌椅、幼儿床柜、学生公寓床、医院护理床柜、多功能纤维板桌椅、幼儿纤维板桌椅、办公桌椅及办公用品、会议室软硬沙发、影院座椅和排椅、食堂餐桌椅及成套设备、宿舍成套橱柜设备、实验室成套设备、办公成套设备、讲台、黑板、书架、密集架、校具、家具、校服及百货用品、教学仪器、塑胶跑道、雕塑、幼儿教育设备及玩具、玻璃钢及不锈钢制品、音乐器材、体育器材、多媒体语音广播系统、环卫设备、农业机械设备、五金、钢材、木材加工、民用建材、塑料制品、粮食、校园电器、空调系统、热水系统、机电设备、农业机械设备、市政工程及城市亮化、大理石、园林绿化及苗木销售。(依法须经批准的项目;经相关部门批准后方可开展经营活动)** (有效期至 2024 年 12 月 31 日)。 <p style="text-align: right;">日期：2024年2月26日</p>					

打印 5 份

### 小型企业认定证明

育佳教育装备集团有限公司经自行申报，对标认定为工业行业的小（中、小、微）型企业，有效期至 2024 年 12 月 31 日。

日期：2024年2月26日

# 附件 2 : 商标注册证



第 58113535 号



## 商标注册证

育佳

核定使用商品/服务项目 (国际分类: 20)

第 20 类: 家具; 非金属工具箱 (空); 木或塑料梯; 画框; 竹木工艺品; 木、蜡、石膏或塑料制艺术品; 木制或塑料制招牌; 家具用非金属附件; 床垫褥 (床上用品除外); 非金属制门用锁紧装置 (截止)

注册人 育佳教育装备集团有限公司

注册人地址 江西省抚州市南城县校具产业园

注册日期 2022年02月28日 有效期至 2032年02月27日

局长



申长雨

发证机关



## 2、残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加（采购人）单位的（项目名称）项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(盖章):

日期:

~~我单位不属于残疾人福利性单位，此格式不适用。~~



## 四、本项目的特定资格要求

（根据招标公告本项目的特定资格要求提供相应的材料；未要求的，无需提供）

本项目的特定资格要求：无。



## 非联合体投标声明函

慈溪市第四实验小学（采购人）、浙江致信招标代理有限公司（采购代理机构）：

我公司参加本次政府采购活动（本次投标项目）在此声明，我方非联合体参加投标。并且我单位为本次项目所投货物的制造商，若中标，承诺不转包，不分包本项目。

我方保证上述信息的完整、客观、真实、准确，并愿意承担我方因提供虚假材料骗取中标、成交所引起的一切法律后果，并接受采购代理机构对其中任何资料的进一步核实的要求。

特此声明。

投标人名称(盖章)：育佳教育装备集团有限公司

日期：2024 年 12 月 20 日